~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRI;SIDI;NTI; N" c:2!3 6 ,DE 1!m,

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RI;SOLVI;:

1 - NOMI;AR MARIANO PI;RI;IRA DA COSTA, requisitado da Policia
Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo I;special de Gabinete, CL-OS, no
Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 001.238/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 02. de J '2 J.I O de 1997.

Deputad LUCIA CA
Presidente